
UCHWAŁA NR I/2/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Gdyni

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941)) oraz uchwały Rady Miasta Gdyni nr I/2/10 z 30 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia liczby 
wiceprzewodniczących Rady Miasta Gdyni (MRMG Nr 24/10, poz. 3152)) , Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wybiera się na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Gdyni: Andrzeja Bienia Beatę Szadziul

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072
2) zmiana: URM Nr II/15/10 z 06.12.10.; MRMG Nr 24/10, poz. 328

Id: BE80EAD9-6645-42D2-88DF-E30BFBDD2FDC. Podpisany Strona 1




